РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 РЕШЕНИЕ
 14 ноября  2022 г.                                                                           № 30
с. КОПЬЕВО

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Копьевского сельсовета от 24 сентября 2021г. № 10 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района,  Совет депутатов Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Депутатов Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района № 10 от 24.09.2021 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия» следующие изменения:

1.1.
  Статью 15 ч. 2 изложить в следующей редакции:

«добавить п. 6) «обнаружение мест захоронений погибших при защите Отечества, расположенных в границах муниципальных образований»

7) «органами местного самоуправления в случаях обнаружения мест захоронений погибших при защите Отечества, расположенных в границах муниципальных образований»

8) «Внесение изменений в правила землепользования и застройки в связи с обнаружением мест захоронений погибших при защите Отечества, расположенных в границах муниципальных образований, осуществляется в течение шести месяцев с даты обнаружения таких мест, при этом проведение общественных обсуждений или публичных слушаний не требуется».;
       2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Копьевского сельсовет

А. А. Коропов